[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
Гостицкое сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.05.2020

	№ 55-п

О включении в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в связи с созданием дополнительной площадки сбора ТКО и КГО в д. Гостицы и в д Пелеши, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области сведения о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов в д. Пелеши и в д. Гостицы.

2. Реестр, утвержденный постановлением администрации от 03.12.2019 № 96-п (с изменениями внесенными постановлением администрации № 27-п от 13.03.2020) «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов»  дополнить пунктами 14 и 15, в соответствии с приложением.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фатеева В.В.

Глава администрации:                                                                      В.Ф. Лебедев